



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDIVOX APS
BANDHOLMVEJ 13, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. september 2023

Knud Møllenbach

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NORDIVOX ApS Bandholmvej 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 18 55 61 46 Stiftet: 30. marts 1995 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Knud Møllenbach
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Nordivox er en dansk virksomhed, som arbejder med udvalgte jernbaneprojekter, dels som konsulent, dels som agent for udenlandske leverandører.

Nordivox arbejder også med oversættelse og udgivelse af portugisisk litteratur i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 92.118 kr. efter skat, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 300.255. Resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		334.682	35.792
Personaleomkostninger.....	1	-243.536	-52.282
DRIFTSRESULTAT		91.146	-16.490
Andre finansielle indtægter.....		16.768	40.070
Andre finansielle omkostninger.....		-2.662	-74.583
RESULTAT FØR SKAT		105.252	-51.003
Skat af årets resultat.....		-13.134	0
ÅRETS RESULTAT		92.118	-51.003
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	57.200
Overført resultat.....		92.118	-108.203
I ALT		92.118	-51.003

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		33.916	106.492
Andre tilgodehavender.....		8.638	6.218
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.815	12.815
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.300
Tilgodehavender.....		59.369	127.825
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	228.412	217.546
Værdipapirer.....		228.412	217.546
Likvide beholdninger.....		83.886	46.100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		371.667	391.471
AKTIVER.....		371.667	391.471
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		220.255	128.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	57.200
EGENKAPITAL.....		300.255	265.336
Selskabsskat.....		6.928	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	6.928	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	27.448
Selskabsskat.....		0	21.648
Anden gæld.....		44.484	77.039
Kortfristede gældsforpligtelser.....		64.484	126.135
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		71.412	126.135
PASSIVER.....		371.667	391.471

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	80.000	128.137	57.200	265.337
Forslag til resultatdisponering.....		92.118		92.118
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-57.200	-57.200
Egenkapital 30. april 2023.....	80.000	220.255	0	300.255

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager	236.000	48.000		
Andre personaleomkostninger	7.536	4.282		
	243.536	52.282		
Andre værdipapirer og kapitalandele			2	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Børsnoterede investeringsbevi: er		
Dagsværdi 30. april 2023		228.412		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		-7.921		
Langfristede gældsforpligtelser			3	
	30/4 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2022 gæld i alt
Selskabsskat	6.928	0	0	0
	6.928	0	0	0
